Ofício Nº 004/2019                                       Quaraí, 11 de setembro de 2019.

Exma Srª.

Ver. Zulma Rodrigues Ancinello

Presidente da Câmara de Vereadores de URUGUAIANA

Excelentíssima Senhora

Ao cumprimenta-la que faço com muito prazer ao mesmo tempo em

que Convido Vossa Excelência e demais Vereadores integrantes desta Casa

Legislativa a participarem da eleição  da União dos Legisladores da

Fronteira Oeste - ULFRO que será realizada  no dia 13/09/2019, na Câmara

de Vereadores de Quaraí, onde estaremos reorganizando a ULFRO,

deliberaremos neste dia sobre a Eleição da Diretoria e outros assuntos, tais

como referentes aos cortes de verbas de universidades federais e Institutos

Farroupilha, além de saúde e segurança. Assim, gostaríamos muito de contar

com vosso apoio.

Desde já agradecemos,

Atenciosamente

Ver. Mário Augusto Teixeira de Sousa

Vereador Presidente